

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَآلِهِ

# المطالع الجليل للمصطفى

يا ابا صالح المهدي ادركني

## عريضة

شامل

صد و سی و یک عرض نیاز به درگاه مقدس

حضرت ولی عصر امام زمان

عجل الله تعالی فرجه الشریف

دبیرستان هاتف

يا ابا صالح المهدي ادرکني

# عريضة

شامل

صد و سي يك عرض نياز به درگاه مقدّس

حضرت وليّ عصر امام زمان

عجل الله تعالى فرجه الشريف

ديبرستان هاتف

## عریضه

شامل

صد و سی یک عرض نیاز به درگاه مقدس

حضرت ولی عصر امام زمان

عجل الله تعالی فرجه الشریف

ناشر: مؤسسه انتشارات حضرت معصومه سلام الله علیها

نوبت چاپ: اول

لیتوگرافی: اهل بیت

چاپخانه: سپهر

تیراژ: ۲۰۰۰ جلد

حروفچینی: محمد انصاری

قیمت: ۱۲۰ تومان

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
اللَّهُمَّ كُنْ لَوْلِيكَ الْحُجَّةُ  
بْنِ الْحَسَنِ صَلِّ وَسَلِّمْ عَلَيْكَ  
وَعَلَى آبَائِهِ فِي هَذِهِ السَّاعَةِ وَ  
فِي كُلِّ سَاعَةٍ وَلِيًّا وَحَافِظًا  
وَقَائِدًا وَنَاصِرًا وَدَلِيلًا وَعَيْنًا  
حَتَّى تُسْكِنَهُ أَرْضَكَ طَوْعًا  
وَتُمَتِّعَهُ فِيهَا طَوِيلًا

## بسم الله الرحمن الرحيم

سلام بر مهدی:

هر ساله به مناسبت سالروز میلاد با سعادت بقیة الله العظم  
حضرت صاحب الزمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) در نیمه  
شعبان جشن با شکوهی در دبیرستان هاتف برگزار می شود.  
در سال تحصیلی ۷۴-۷۳ یکی از برنامه های جشن این دبیرستان،  
مسابقه عریضه نویسی به پیشگاه مبارک آن حضرت بود.  
فرم مسابقه به صورت زیر در اختیار دانش آموزان قرار گرفت:

بسمه تعالی

السلام علیک یا ابا صالح المهدی

دانش آموزان گرامی: .....

اگر توفیق درک حضور حضرت صاحب الزمان مهدی  
موعود (عجل الله فرجه الشریف) را برای مدتی کوتاه بیابید و اگر به  
شما اجازه داده شود در جلسه ای مختصر بهترین خواسته خود را در  
قالب کلامی زیبا به حضور ایشان عرض کنید چه خواهید گفت:

.....  
.....

۱۳۱ نفر از دانش آموزانی که در این مسابقه شرکت داشتند عرایض

یا ابا صالح المهدی ادرکنی

خود را نوشته و تقدیم داشتند، چون از فطرت پاک و قلب پر ایمان و پر مهر آنان تراوش کرده بود بسیار زیبا و آموزنده بود، لذا دبیرستان هاتف با همکاری مؤسسه انتشارات حضرت معصومه سلام الله علیها بر آن شد که این عرض اخلاصهای عاشقانه را در کتابی که اینک در دسترس شماست جمع آوری و چاپ نماید.

لازم به یادآوری است که ترتیب اسامی این مجموعه بر اساس حروف اول نام خانوادگی دانش آموزان و به ترتیب حروف الفبا تنظیم شده است.

امید است این عمل ناچیز مرضی حق تعالی و خشنودی قلب زهرای اطهر سلام الله علیها قرار گیرد.

دبیرستان هاتف: تهران منطقه ۱۲

نیمه شعبان ۱۴۱۶

۱- ابراهیم آبادی / محمد سعید ، چهارم ریاضی

می گفتم: ای که زیبایی با وجود تو معنی دارد و مهتاب از شباهت  
به چهره تو زیباست، اکنون به حقیقت دریافتم که بهترین اعمال انتظار  
فرج است، ما را نیز از جمله منتظران واقعی خودت قرار بده.

۲- سید محمد / ابو تراب، اول نظری

مرا علمی الهی ده تا در دنیا و آخرت سعادت مند نماید.  
ای آمده نیمه شعبان      ای لفظ تو کلام یزدان

۳- احمدی / علی ، اول نظری

ای صاحب عصر! با ظهور خود ریشه ظلم و جور استکبار را بکن و  
پرچم اسلام را در سرتاسر جهان برافراشته کن.

۴- ارباب / احمد رضا ، دوم ریاضی

از شما خواهانم که مرا از مؤمنان خود قرار بدهید تا از یاران و  
اعوان شما باشم تا با پشتیبانی و یاری شما عدالت اجتماعی را در  
سرتاسر عالم به پا داریم.

۵- استرابی / مهدی ، اول نظری

ای سروش ایزد! برای اندک زمان هم که شده سر این بنده حقیر را



در دامان پاکت قرار ده تا لحظه‌ای از مشکلات مختلف در امان باشم تا شاید بوی خوش دامنت مرا سرشار از برکت دیدارت گرداند.

۶- اصلانی / فرزند ، دوم ریاضی

اماما! تنها آرزوی من داشتن این لیاقت است که یکی از سربازان تو باشم و در رکاب شما علیه کفر و جور و ظلم، قیام و فرامین الهی و اسلام را احیاء و در این راه به شهادت برسم، انشاء الله.

۷- افرایی / آرش ، اوژ نظری

از امام زمان می خواستم که زودتر ظهور کند و مرا در کنار خود جزء یاران وفادارش قرار دهد.

۸- اکبری / احمد رضا ، چهارم ریاضی

۸

اگر این سعادت بزرگ نصیبم شود همچنین اگر توانایی و قدرت درک حضور پرشکوه ایشان را داشته باشم، عاقبت به خیری همه را از ایشان خواستارم، ان شاء الله.

۹- اکبری پازوکی / معسود ، دوم ریاضی

بنام خداوند تبارک و تعالی ، از محضر مبارک و مقدست خواستارم تا با لطف و مهربانی خویش سعادت دنیا و آخرت این حقیر را تضمین کرده و به آستان مقدست قسم، که مراعات حال ما را بکنی.

۱۰- الحسنی / یاسر ریاض ، دوم ریاضی

پدرم و مادر را در آن دنیا از شفاعت خود بهره‌مند گردانید و مرا از یاران خاص خود قرار دهید.

السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا

الْحَبِيبِ  
عَلَيْكَ مِنْ  
عِبَادِكَ  
الْمُؤْمِنِينَ

۹

مہرِ نقابِ کبش از جمالِ کبریا  
کہ بتان فرو گذارند اس خوش دنیا  
شد اطارم از حدِ چه شود ز در  
زود دید خونِ شانِ غمِ غمِ شبِ حد

چہ کنم کہ بہت اینہا کل باغِ آسائے

یا ابا صالح المهدی ادرکنی

---

۱۱ - امام زاده / سید علی ، اول نظری

به ایشان عرض می‌کنم:

یا صاحب الزمان به ظهورت شتاب کن

عالم زدست رفت تو پا در رکاب کن

۱۲ - انصاری / علی‌رضا ، سوم ریاضی

آن نهایت درجه عشق و معرفت نسبت به خودشان را به من

عنایت کنند و من را یکی از شیعیان واقعی خود قرار بدهند.

۱۳ - انوری / قاسم ، اول نظری

تا سر خویش بس خاک سرکویت سودم

از غلامان درت در همه جا معدومم

در فراق تو ز دل عقده غم نگشودم

من سرگشته هم از اهل سلامت بودم

دام راهم شکن طره هندوی تو بود

۱۴ - اورعی / احمد رضا ، دوم ریاضی

به تمامی شیعیان واقعی سلامتی عطا کرده و این بنده حقیر را از

سربازان خود قرار دهند.

۱۵ - ایرانپور میثم ، سوم ریاضی

ظهور ایشان و همراه بودن با ایشان در صف یارانشان، و برای

لحظه‌ای هرچند کم، عشق ائمه اطهار علیهم السلام را در قلب من

جای دهند تا در هر دو جهان رستگار می‌شوم.

یا ابا صالح المهدی ادرکنی

---

۱۶- ایزدی / علیرضا ، اول نظری

جهان در انتظار عدالت و عدالت در انتظار مهدی  
عجل الله تعالی فرجه الشریف خدایا در آمدن امام مهدی (عجل  
الله تعالی فرجه الشریف) تعجیل بفرما.

۱۷- بادپا / حامد ، سوم ریاضی

ای عدل وعده داده شده، ظهور کن و با ظهور خود به چشم همه  
منتظرانت روشنی بخش و فریادهایی را که همینک جائران زمان بر  
سر مظلومان و مسلمانان می کشند در گلو خفه کن.

۱۸- باقری / علی رضا ، سوم ریاضی

از ایشان محقق ساختن دو خواسته را تقاضا می نمایم: یکی اینکه  
قرآن و معانی و مفاهیم مختلف آن را فرا گیرم، دیگر اینکه شفاعت  
حضرتش را در روز قیامت تمنا می کنم.

۱۹- بلوچ / امیر ، چهارم ریاضی

قصد داشتم که با آمدنت اندوه دل خود را بر تو عرضه دارم حال  
که باز آمده ای آنچنان متحیر شکوه و عظمت تو گشته ام که غصه  
خویش را از یاد برده ام!

۲۰- بوریایی / محمود رضا ، چهارم ریاضی

اگر توفیق حضور در پیشگاه حضرت مهدی (عجل الله تعالی فرجه  
الشریف) را پیدا کردم درخواست عاقبت به خیری می کنم.

۲۱- بهادری / کیوان ، دوم ریاضی

آقا! از شما تمنا دارم یا مرگ را از خدا برایم بخواهید یا فهم،

خواهش می‌کنم یاریم کنید تا در هنگام مرگ در پاسخ به سؤال: «در دنیا چه کردی» نگویم هیچ.

۲۲ - پاکدامنان / ایمان ، چهارم ریاضی

من فکر نمی‌کنم بتوانم پس از مشاهده جمال آن حضرت سخنی بر زبان برانم.

۲۳ - پاکزاد / کمیل ، اول نظری

مولا جان! چه کنم که عاقبت به خیر شوم و همیشه رستگار باشم؟

۲۴ - پریخوان / مصطفی ، اول نظری

از خدا می‌خواهیم که در ظهور حضرت مهدی (عجل الله تعالی فرجه الشریف) تعجیل نماید.

۱۲

اگر حضرت مهدی را درک می‌کردم تمامی روزهای عمرم را به خدمت او می‌پرداختم.

۲۵ - پورصدوقیان / حسین ، سوم ریاضی

از آن حضرت والا مقام درخواست شفاعت و درگذشتن از گناهان و اشتباهات ما در پیشگاه مقدس خدای تبارک و تعالی را دارم.

۲۶ - پور ولی / کاوه ، اول نظری

از او آرزوی خدمت در راهش را می‌کردم.

۲۷ - توانایی بشرویه / نیکو ، دوم ریاضی

هر روز صبح به تو سلام می‌کردم و جوابی به ظاهر نمی‌شنیدم، اکنون در برابر تو کعبه آمالم از عمق افسوسها و خواهشهای دل

یا ابا صالح المهدی ادرکنی

سلامی به گرمی مهر مادری به تو می‌دهم و در انتظار جواب  
می‌نشینم، از عمق وجودم به تو می‌گویم: دعوت این دلهای صبور و  
غم دیده را اجابت کنی، به خدا قسم اگر بیائی! عظیم‌ترین کوههای  
سخت را از جا بر می‌کنیم. مهدی بیا.

۲۸ - جان نثاری / علیرضا، سوم ریاضی

من اگر سعادت درک حضور حضرت را داشته باشم به ایشان  
خواهم گفت:

ای پادشه خوبان داد از غم تنهایی  
دل بی تو به جان آمد وقتست که بازآیی

۱۳

۲۹ - جداری / محمد، دوم ریاضی

بیا، تا هیچ اندیشه‌ای ققنوس شعر را در آتش فریاد خاکستر نکند،  
بیا تا پیچکها تردید بر ساقه‌های ایمان نیچند، بیا و از پشت  
پرچینهای انتظار به رویمان لبخند بزن و خنجره‌های زخم خورده‌مان  
را ترمیم کن همچنان در انتظار تو می‌مانیم.

یا مهدی ارواحنا لک الفداء عجل علی ظهورک

۳۰ - جزی / رضا، سوم ریاضی

ای سرودخوان مهربانی، در جهلستان غربت دین، با شمیم خوش  
نفسهایت بغض تاریخ را بترکان.

۳۱ - جعفری تهرانی / عمادالدین، اول نظری

آرزو می‌کردم که در رکاب آن حضرت و در پیش آن حضرت به

شهادت برسم.

۳۲ - جعفری / علی ، اول نظری

ای مبشر بهار! بیا که زمستان عمر بشریت سخت طولانی شده و  
من برای زیارت شکوفه‌های وصال خانه دل را غبار روبی نموده‌ام. با  
من بگو چگونه می‌توان از یاران باوفای تو بود؟

۳۳ - جعفری / محسن ، چهارم دبیرستان

السلام عليك يا حجة الله في ارضه. السلام عليك يا نور الله الذي  
يهتدى به الكافرون و يفرج به عن المؤمنين.  
سلام بر تو ای شهسوار ایمان، سلام بر تو ای فرزند فاطمه، تو ای  
از سلاله خوبان، بگشای گره از کار شیعیان.

۳۴ - جعفری نژاد / رضا ، دوم ریاضی

یا صاحب الزمان، ای خورشید عالم، توئی پناه مستمندان، توئی  
منور کننده دلها، از پشت ابرها بیرون بیا، عاشقان همه چشم براه  
تواند، تا کی ای امام زمان پنهانی؟ جانم فدایت که همه عشاق یک  
صدا صدایت می‌کنند.

۳۵ - جوادیان / سیامک ، اول نظری

شنید ستم سلیمانی زیک مور  
قبول تحفه کرد ای مهدی نور  
من آن مور ضعیف و ناتوانم  
که جانم را برایت تحفه دارم

دیوانه توام آقا.





۳۶ - حجار / محمّد، اول نظری

به او خواهم گفت که آرزوی ظهورت را به عنوان یکی از پاسداران  
خون شهدا می‌کردم، و به او چنین خواهم گفت: که طلب عفو از درگاه  
خداوند را دارم.

۳۷ - حسینی / سید حمید علی، سوم ریاضی

درگاه شاه ولایت، آنکه زان برتر ندیدم  
در همه دربار سلطان نبوت، آستانی  
قدسیان بر صفة والای آن درگاه صفوت  
روز و شب از مطبخ قدسیان گسترده خوانی  
من سگی ولگردم و استاده‌ام با گردن کج  
بو کز آن مطبخ سرا، بر سر زنندم استخوانی  
مهدیا یادی تو از ما کن در آن فردوس زیبا  
من گدای آستان بوس علی‌ام تو شه این دو جهانی

۳۸ - حیدری شبستری / فرزین، چهارم ریاضی

اماما! حقیقت و اسرار وجود را بر من روشنتر ساز، و قلب مرا  
مطمئنتر گردان.

۳۹ - خباز املشی / مجید، چهارم ریاضی

درخواست من از آن حضرت همان درخواست فرد گناهکاری  
چون حُرّ از امام حسین (علیه السلام) است، یعنی عنایت جنگیدن در

رکابش حتی اگر تا آن زمان مرده باشم.

۴۰ - دادبین / علیرضا ، اول نظری

مهدی بیا، مهدی بیا، و مرا جزء یارانت قرار بده.

۴۱ - دادرس / علی ، دوم ریاضی

و اکنون که به وصالت رسیدم و جمال ماهگونه‌ات را مشاهده کردم؛ دیگر مرا یارای فراق تو نیست، آرزوی ماندن در کنار تو را دارم، تا پایان عمر.

۴۲ - درستکار / عباسعلی ، اول نظری

یا حجة ابن الحسن با فروغ جاویدان ظهور خود، جهان را آکنده و مالا مال از عدل و داد بنما و مرا از یاران خود قرار بده.

۱۷

۴۳ - دماوندی / امیر حسین ، سوم ریاضی

ای طلوع فجر، با آمدنت حکومت جهانی، سرلوحه و آغاز انسانیت و عدل و داد را نوید می‌دهد. به امید آن که من جزء سربازان کوچک شما شوم.

۴۴ - دوستی / علیرضا ، اول نظری

ای مقام عظیم و ای امام بزرگوار، قرنهایت که منتظر قول ازلی شما و عاشق حضور شما ایم. این بنده حقیر تلاش نموده‌ام که راهرو دستورات حق باشم.

۴۵ - دهگرد منفرد / وحید ، اول نظری

یا مهدی ظهور کن و جهان را پر از عدل و داد بساز و مظلومان

جهان را زیر سایه خود قرار ده.

۴۶- راکبی / محمد مهدی ، اول نظری

ای وارث انبیاء از آدم تا خاتم (صلی الله علیه و آله) ای وارث خون  
خدا، مرا که نام از تو دارم اجازت ده تا در رکاب شما در صف  
سربازانتان باشم.

۴۷- ربانی / حامد ، اول نظری

از ایشان می خواستم که لیاقتی به من عطاء فرمایند که بتوانم از  
جمله یاران آن امام بزرگوار باشم.

۴۸- رجبعلی / حمیدرضا ، دوم ریاضی

من از شما تقاضا می کنم از خدا بخواهید که عبادات ما را قبول  
کند و از ایشان سلامت پدر و مادر و اطرافیان را خواستارم و اینکه  
«منتظرمان مگذار ای منتظر».

۴۹- رسولی / سید حمیدرضا ، چهارم ریاضی

یا حجّتا! کجا بودید شما، که ما در فراق شما سوختیم و در سوز  
انتظار، لقای تو را آرزو می کردیم، اکنون این جان سوخته را کرامتی  
عطا فرما و از حضرت حق سربلندی اسلام و مسلمین و حفظ جامعه  
عترت و نبوت را از گزند آفات، مطالبه فرما.

۵۰- رضایی / سیروس ، دوم ریاضی

اماما! به مسلمانان غیرت مبارزه با مستکبران را بده.

۵۱- رضوان روح / فرامرز ، اول نظری

مهدیا! اماما! شبی زشت و تاریک برگیتی سایه گسترده، صبح

زیبایت کی بر دنیا می دمد. اما ما! غم انتظارت از حد گذشته، نظر کن  
به حال من مستمند.

۵۲- زالی / محسن، اول نظری

مهدیا! تو را به ذات مقدست و به حقیقت اولیاء خدا و نور  
وجودت قسمت می دهیم که ما را از کسانی قرار ده که شایسته دیدار  
رخ جمالت باشیم.

کجاست صوفی دجال چشم ملحد شکل

بگو بسوز که مهدی دین پناه رسید

۵۳- زندی / حامد، دوم نظری

سلام بر تو ای حجّت خدای بر خلقش و ای نور الهی در ظلمات  
زمین، کدام سعادت از این فزونتر که تو را دریابم پس مرا دریاب تا هر  
آینه از رستگاران باشم.

۵۴- زیکشمس / سید محمد، چهارم ریاضی

نمیدانم چه بگویم که آغاز کلامم پایان است، زبان در دهانم  
نمی چرخد، الفاظ در صندوقخانه دل نهفته اند، نمی خواهم خاطرات  
گذشته را بیادت آورم و نه خاطرات گذشتگان را، اما سالیان دراز  
است که هرگاه سخنی از شما به میان می رود مخفی بودن چیزی، کسی  
و یا شاید قبری<sup>(۱)</sup> ناتمام می ماند!

۱- با ظهور امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) قبر مخفی

حضرت فاطمه (سلام الله علیها) پیدا می شود.

۵۵- ساداتی / سید مصطفی ، دوم ریاضی .

اگر من لیاقت و توفیق درک حضور حضرت را پیدا کنم از او می خواهم که در تمامی اعمالم به ویژه در درس خواندن و خلق و خوی خود من را یاری دهد و مدد کند.

۵۶- ساسان نیا / امیر محمد ، اول نظری

هستی بپاکی روح محمد (صلی الله علیه و آله) و زیبایی کلمات قرآن و ارزش شب قدر را از برکت مقدم پُر بهایت خواهانم.

۵۷- سجادی / هاشم ، اول نظری

از این که چشمانم به جمال نورانی شما روشن شد بسیار خوشحال هستم من از شما این خواسته را دارم که در روز قیامت شفاعت این بنده حقیر را بکنید.

۵۸- سعادت مند / بهروز ، اول نظری

مهدی جان، تداوم غیبت در پهنه گیتی، قلب منتظران حقیقی را سخت می آزارد. عجل علی ظهورک

۵۹- سقا زاده / مهران ، چهارم ریاضی

اماما! به امید آن روز که بیایی و ریشه کفر را از زمین برکنی

۶۰- سلیمانی / سید مصطفی ، سوم ریاضی

بهترین خواسته و بزرگترین آرزوی خود را این چنین به حضرت

يَا قَوْمِ إِنِّي

مُحِبُّ الْغُوثِ

٢١

الْغُوثُ الْغُوثُ الْغُوثُ  
أَدْرِكُنِي أَدْرِكُنِي أَدْرِكُنِي

اظهار می دارم:

ای شکوفه نرگس مرا با رازها و معارف کتاب آسمانیم قرآن، آشنا سازید، حتی اگر شده، یکی از آنها.

۶۱- شاملو / روح الله ، دوم ریاضی

من لیاقت و شایستگی درک حضور حضرت مهدی (روحی له الفداء) راحتی برای یک لحظه ندارم، در صورت سعادت زیارت مولا صاحب الزمان (عج الله تعالی فرجه الشریف) پیدا نمایم تمنای برقراری عدالت اجتماعی و اقتصادی و رفع شر از جوامع بشری را از ایشان می نمایم.

۶۲- شریفزاده / هادی ، چهارم تجربی

۲۲

عاقبت به خیر شدن که همان شفاعت این بزرگواران در روز قیامت است.

۶۳- شریفی تهرانی / سعید ، دوم ریاضی

اگر زبانم را توان صحبت بود می گفتم:

یا امام: مددی کن، سوختیم در آتش فراق.

۶۴- شریفی نیک آبادی / فرزاد ، چهارم ریاضی

همان که نگاه ایشان به چهره ام بیفتد برایم کافی است و از ایشان می خواهم که در موقع ظهور مرا یکی از اصحاب خویش قرار بدهند.

۶۵- شورین / مجید ، اول نظری

السلام علیک یا مهدی، خواهشی از تو دارم! می خواهم که آن را

قبول کنی! از تو می خواهم در رکاب تو عضوی از یاران تو باشم!  
می خواهم در راه رضای خدا و در رکاب تو به تو خدمت کنم، آیا قبول  
می کنی؟ ادرکنی.

۶۶- شورین / مهدی ، دوم ریاضی

آرزوهای من آخر گردد، اگر این چشم حقیرم به جمال تو منور  
گردد.

۶۷- صادقیان / روزبه ، دوم ریاضی

از او می خواهم که به من سلامتی و عاقبت به خیری عنایت  
فرماید.

۲۳

۶۸- صادقی / علیرضا ، سوم ریاضی

اگر روزی خدمت آقا امام زمان سلام الله علیه شرف یاب شوم از  
ایشان می خواهم که از خدای بزرگ بخواهد که آخر و عاقبتمان را  
بخیر بکند.

۶۹- صافی / علی ، اول نظری

السلام علیک یا صاحب الزمان یا بقیة الله، آقای من! سالهاست که  
در هر صبح و شام ظهور شما را از خدا می خواهم، انتظار ظهور شما  
بسیار طولانی شده، شما هم ظهور خود را از خدا بخواهید و از شما  
می خواهم که مرا از غلامان اصحاب خود قرار دهید.

۷۰- صافی / محمد حسین ، چهارم ریاضی

آلاه وجود را زیر سنگفرشهای قدومش پرپر می کنم و با



شاخه‌های تنم غنچه جانم را در هاله‌ای از عشق به او هدیه می‌کنم،  
سپس با شبنم‌گونه‌هایم آینه دل مرده‌ام را می‌شکنم و از او می‌خواهم  
عاقبت نیک به من و تمام گل‌های بوستان جوانی عطا کند.

۷۱ - صافی / محمد رضا ، سوم ریاضی

ای موکب مسعود، حجاب را از چهره ماهت بردار و به این  
سوداگریها و استبداد‌گریها پایان ده.

۷۲ - صافی / محمد مهدی ، چهارم ابتدائی

به محضر مبارک آقا امام زمان عرض میکنم: مرا از اهل بهشت قرار  
ده و لطف کنید تا من قرآن را حفظ کنم و بتوانم چهره نورانی شما را  
زیارت کنم و یک فرد خوب و شایسته‌ای باشم، من می‌خواهم مرد با  
محبت و مهربانی باشم، شما از خدا بخواهید از گناهانم بگذرد و یک  
عالم خوب و با تقوا شوم، و دوباره از ایشان خواهش می‌کنم به من  
توانایی حفظ قرآن را عطا کند.

۷۳ - صافی / مهدی ، اول نظری

السلام علیک یا بقیة الله، ای مولای من یا صاحب الزمان من  
همیشه جزء دوستاناران شما هستم از شما می‌خواهم که پیوسته  
راهنمای من باشید و مرا جزء یاران و اصحاب خود قرار دهید و  
دوست دارم که در زمان ظهور شما زنده باشم.

۷۴ - صفای نصر / علی ، دوم ریاضی

از ایشان خواستارم که افراد خانواده‌ام و این بنده حقیر را در تمامی

مراحل زندگی و در هر زمان و هر مکان، موفق و سربلند گرداند و از خطرات و حوادث روزگار این خانواده و تمامی خانواده‌های شهدا و مظلومین و مستضعفان که همه در انتظار فرج تو بسر می‌برند محفوظ و از شر دشمنان اسلام آزاد بگردانی.

۷۵ - صمصانی / فرزاد ، چهارم ریاضی

ای قائم منتظر، هرچه زودتر جهان را از وجود پر فیضت بهره‌مند گردان و در درگاه باری تعالی برای جمیع مسلمین شفیع و حامی باش. ائِهَا الْقَائِمُ الْمُنْتَظَرُ الْمَهْدِيُّ : عَجَّلْ عَلَيَّ ظَهْرَكَ كَمَا دَعَايَ تَوَسَّلُ بِهِمْ دَارِيمُ كَمَا : « يَا خَلْفَ الْحِجَّةِ إِشْفَعْ لَنَا عِنْدَ اللَّهِ »

۲۵

۷۶ - صمیمی / مهدی ، اول نظری

از شما خواستارم تا جهان را با نور خود منور کنید و مؤمنان را به نعمت و کافران را به عذاب وعده داده شده از سوی خداوند برسانید.

۷۷ - طبیبیان / امین ، سوم ریاضی

می‌خواهم منتظر حقیقی باشم.

۷۸ - طیب / صهیب ، اول نظری

تا بصحرای خیالت دل محزون می‌گشت  
شوق دیدار رخ ماه تو افزون می‌گشت  
کس نداند که زهجر تو بما چون می‌گشت  
دل که از ناوک مژگان تو در خون می‌گشت  
باز مشتاق کمانخانه ابروی تو بود

بدرت بخت مرا تا بغلامی آورد  
آنچه میخواستم آنرا بتمامی آورد  
گر صبا نزد تو از این بنده سلامی آورد  
هم عفی الله که صبا از تو پیامی آورد  
ورنه در کس نرسیدیم که در کوی تو بود

۷۹- عابدی / مهدی ، دوم ریاضی

می‌گویم: ای صاحب الزمان هرچه زودتر فرج فرما و دل  
ستمدیدگان را شاد گردان.

۸۰- عباسی / سعید ، اول نظری

اگر برای مدت کوتاهی فرصت زیارت آقا امام زمان را داشتم از  
ایشان تقاضا می‌کردم تا کاری کنند که من چیزی بجز رضای خدا  
نخواهم.

۸۱- عرب / بهروز ، چهارم تجربی

جز یاد تو بر من هدف سیر نبود  
جز عشق تو دیگر نعم و خیر نبود  
چون جام وجودم زمیت نیک چشید  
دیگر چه بگویم، طلب غیر نبود

۸۲- عسکریان / امیر محسن ، دوم ریاضی

ای دلبر یکتا بیا، ای مظهر طاها بیا، تنها تویی مشکل گشا، ای رهبر  
والا بیا.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

۲۷

خَيْرُكُمْ مَنْ كُنَّ مَوَٰمِنًا

۸۳ - عطارچی / حسن ، اول نظری

اگر چنین سعادت‌تی نصیبم شود، به ایشان عرض خواهم کرد: دل‌مان  
از ظلم گرفته است رحم بنما و دل پر درد ما را مرهم باش.

۸۴ - علی الحسابی / امیر حسین ، چهارم ریاضی

با زبان ساده و صادقانه از آن حضرت خواستارم که در زمان ظهور  
ایشان مرا از یاران با وفایش قرار دهد.

۸۵ - علیپور / سیامک ، اول نظری

یا حضرت بقیة الله روحی لک الفداء در فرجتان تعجیل بفرمائید و  
من حقیر را نیز جزو یاران خاص و صمیمی خود قرار دهید، تا انشاء  
الله زیر پرچم اسلام در رکاب شما با ستمگران و طاغوتیان نبرد کنم  
والسلام.

۲۸

۸۶ - علیپور گرجی / بابک ، دوم ریاضی

بزرگترین خواسته من: اینست که ایمان من را به خدایم محکمتر  
نماید.

۸۷ - عمادی الهیاری / علی ، سوم ریاضی

قطعاً از ایشان درخواست می نمودم، به ما که در ضلالت و گمراهی  
دنیا بظاهر پیشرفته و نیز مجذوب و شیفته جلوه‌های ظاهری آن  
هستیم، توفیق بجا آوردن طاعات و درک حضور ایشان را عطا نماید.

۸۸ - عنقای / محمد رضا ، چهارم ریاضی

با تمام وجود از ایشان خواستار هدایتم به راه حق و شفاعت کردن

ایشان در روز قیامت می شدم همچنین بعضی از سؤالهای که در مورد آفرینش و حقیقت بهشت و جهنم در ذهنم باقی است را از ایشان می پرسیدم.

۸۹- غزال / غلامرضا ، دوم ریاضی

السلام علیکم و رحمة الله و برکاته: تمنا دارم به حدی برسائیدم که توانایی درک بخشی از قدرت و عظمت خدا را داشته باشم.

۹۰- غفوری / پیام ، سوم ریاضی

ای امام عزیز افتخار ده، که لیاقت آن را داشته باشم تا در رکاب تو بر علیه ظلم و ستم که جهان را فرا گرفته، مبارزه کنم.

۹۱- فتوحی / فرهاد ، اول نظری

از ظهورت، که آرزوی یکایک افراد ملت ما بود، در پوست خود نمی گنجم، و در سایه رحمت الهی از تو می خواهم که تمام مردم مسلمان این خطه شهید پرور را از یاران و سربازان خودت قرار دهی.

۹۲- فنائی دانش / بهنام کلاس اول نظری

ای تنهای تاریخ! ای بار غم همه اعصار! ای خون همه شهیدان بر شمشیر وای کلام همه انبیاء! مرا در صفوف فشرده سربازان خود قرار ده تا در جهادی که به انتظار آن بودم، جانفشانی کنم.

۹۳- قاضی میر سعید / سید علی ، سوم ریاضی

آرزومند روزی هستم که در آن ابنای بشر در روی کره خاکی درنده خویی را کنار گذاشته و در صالح و صفا در کنار یکدیگر زندگی نمایند.

۹۴- قدری گلستانی / هادی ، سوم ریاضی

تقاضا دارم به خواسته بنده حقیر حق تعالی توجه کرده، به من توانایی درک خداوند و بالا بردن یقینم نسبت به حق تعالی را عنایت فرمائید.

۹۵- قربانی زاده / محسن ، اول نظری

سلام و درود خدا بر بهترین خلق خدا و ذریّه زهرا  
ای پادشه خوبان داد از غم تنهایی  
دل بی توبه جان آمد وقت است که باز آیی

۹۶- کلانتری / سید میثم ، اول نظری

از ایشان خواهم خواست که تمام ظالمان را نابود کند و حق  
مظلومان را از ایشان باز پس گیرد و حکومت جهانی اسلامی را برپا  
دارد.

۹۷- کیغانی / عمران ، چهارم ریاضی

به او می گویم: اماما! من آماده‌ام تا در رکاب شما با ظلم و فساد  
مبارزه کنم.

۹۸- گلستانی / علی ، چهارم

چه کنم که دلم مطمئن باشد؟! ترا در دل بینم و صدایت را بشنوم تا  
تمامی مشکلاتم حل شود.

۹۹- گلشائیان / علی ، چهارم ریاضی

یا مهدی، ای تابنده مه شبهای ظلم! باز آورِ سروش عشق، بیا! که

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَآلِهِ

إِنَّ الْعِلْمَ نَارٌ  
لَا تُلْفَى إِلَّا بِالنَّارِ  
وَالْعِلْمُ نَارٌ لَا تُلْفَى إِلَّا  
بِالنَّارِ



پروانه وجودمان از غم هجران شمع رُخت بی جان گشت.

۱۰۰ - لبانی مطلق / علی ، دوم ریاضی

سلامت خانواده و دوستان را آرزو دارم و نیز همه مردم در دین،  
علم و اخلاق پیشرفت نمایند.

۱۰۱ - مازندرانی / ثمین علی ، دوم ریاضی

یا صاحب الزمان! از شما می خواهم که مرا در خودسازی خود  
برای خدمت در رکابتان به هنگام فرج موفق نمایید و در این امر به  
بنده حقیر و خاکپای مبارکتان کمک نمایید.

۱۰۲ - ماهوتچیان / آرش ، سوم ریاضی

ای منجی عالم بشریت عدل را در سراسر عالم برپا کن.

۱۰۳ - مجتبوی / سید احسان ، اول نظری

بنده ای گناهکارم و از گفتن کلام خجل. ولی از این سعادت بزرگ  
که نصیب شده است در پوست خود نمی گنجم و این بزرگترین  
خواسته من بود.

۱۰۴ - مجتهدی / سید وحید ، دوم ریاضی

ای مولای من! به من کمک کن تا اینکه بتوانم نفسی به استقامت و  
پایداری آهن داشته باشم تا اینکه از سختیها و ناپاکیها بگذرم و به  
درجه اعلاهی الهی برسم و ای آقای من! به من این توفیق را عنایت کن  
تا اینکه بتوانم یکی از سربازان با وفایت باشم.

۱۰۵ - محبی رسا / میثم ، اول نظری

از ایشان می خواهم که برای تمامی دوستان و بستگان و آشنایان

توفیق عنایت فرماید و ...

در پایان از ایشان می‌خواهم که من را در کارها سربلند و پیروز کند.

۱۰۶ - محرم پور / جعفر ، سوم ریاضی

بنده اگر توفیق درک حضور ایشان را داشته باشم و قابل این حرفها باشم در مقابل عظمت ایشان زبانم چنان بند خواهد آمد که نای صحبت کردن نخواهم داشت فقط می‌توانم این کلام را بگویم: که چرا اینقدر غیبت شما طولانی شده است؟

۱۰۷ - محمد زاده / میثم ، دوم ریاضی

مهمترین مسأله‌ای که آرزو و امید هر فرد است تحقق عدالت اجتماعی می‌باشد. چه بسا مسائل دیگری را هم که هر فرد مسلمان یا دیگر افراد احتیاج دارند تابعی از همین امر عدالت اجتماعی است، به امید روزی که با قیام آن امام همه به آرزویشان برسند.

۱۰۸ - محمدی / سعید ، اول نظری

ما را از یاران خود قرار ده و شفاعت ما را در آخرت بنما. از ایشان خواهم خواست که تمام ظالمان را نابود کند و حق مظلومان را از ایشان باز پس گیرد و حکومت جهانی اسلامی را برپا سازد.

۱۰۹ - محمدی / محمود علی ، چهارم ریاضی

یا مهدی! باز آی که جهان در آتش ظلم زمانه سوخت و در غم فراق تو عالمیان محزونند.

۱۱۰- مرشدیان / علاء ، چهارم ریاضی

می‌گویم: در روز جزا ما را شفاعت نمای.

۱۱۱- مصحف / روح الله ، دوم ریاضی

مهدی جانم! تنها آرزویم آن است که از خدای خود بخواهی  
دستور قیام و ظهورت را برای برقراری عدل جهانی اسلام صادر  
فرماید که دوستان تو در تشنگی انتظار میسوزند.

۱۱۲- معلمی نژاد / مرتضی ، دوم ریاضی

می‌گویم ای امام زمان! ای بقیة الله! هرچه زودتر ظهور کن و دل  
مستمندان و نیازمندان را شادگردان.

۱۱۳- مقدم کیان / امیر ، سوم ریاضی

در روز ظهورت، ای الماس خلقت، می‌خواهم چون برگ سبزی  
باشم بر روی درخت زندگی و در آن بهاری که تو «گل سرسبز اسلام»  
به پهنه گیتی قدم می‌گذاری همچنان در کنارت باشم.

۱۱۴- منوچهری دانا / فرزاد ، چهارم ریاضی

یا مهدی! تو را قسم به قرب و مقامی که نزد خدا داری، شفاعت ما  
را نزد خدا بفرما! تا ما را در رکابت شهید گرداند.

۱۱۵- مهربان / محمد ، اول نظری

پس از سلام و عرض ادب به ایشان می‌گویم:

ای نور ما ای سور ما ای دولت منصور ما

جامی بده بر شور ما جامی بده بر شور ما

وَرَبُّكَ  
بِالْإِسْمِ  
الْعَلِيِّ  
الْعَظِيمِ

۱۱۶- میر اسماعیلی / مهرداد ، دوم ریاضی

اشهد ان لا اله الا الله و اشهد ان محمد رسول الله و اشهد ان علی ولی الله.

۱۱۷- میرزا مصطفی / علیرضا ، اول نظری

السلام علیک یا حجة الله

اماما! ای ساقی هدایت، چنان از شراب ظهور هدایت سیرابم ساز، که از آن لبریز شوم، به خود اکتفا نکنم و رشحات هدایت را به دیگران سرایت دهم، شمع وار بسوزم و تمام درد من درد هدایت و تعالی هموعانم باشد زیرا که تو خود به من آموختی، زندگی، خوردن و خوابیدن نیست، زندگی رفتن و جاری شدن است.

۳۶

۱۱۸- ناطق / مهدی ، سوم ریاضی

ای فرزند رسول خدا، از تو می خواهم که مرا و پدر و مادرم را از تمامی گناهان پاک سازی و به جای دنیائی فانی، یک زندگی جاوید و خوش درکنار اجداد بزرگوارت داشته باشیم، انشاء الله.

۱۱۹- نبی نیان / سعید ، اول نظری

السَّلام عَلَیک یا حجة آل محمّد

یا مهدی! دیدار شما و دست نوازشگر شما ؛ ز سر ما بندگان بالاترین سعادت است.

۱۲۰- نجف تومرایی / علی ، دوم نظری

فقط و فقط سلامتی پدر و مادرم و اینکه سایه آنها بر سرم باشد،

البته غیر ممکن است.

۱۲۱ - نجمی / هادی ، سوم ریاضی

مولای من! دیدارت برایم نهایت آرزوست، همیشه در یاد تو  
خواهم بود.

۱۲۲ - نصیری / مهدی آقا ، چهارم ریاضی

ما همیشه در تمنای وصال مولا هستیم و او را می جوئیم و اگر این  
توفیق را بیابیم که او را زیارت کنیم هیچ چیزی نمی خواهیم چون  
دیگر چیزی برای ما وجود ندارد و باز هم وصال حضرت را می طلبیم.

۱۲۳ - نوروزی منش / احسان ، دوم ریاضی

ای چشمه جوشانی که لب تشنگان وادی هدایت را سیراب و  
شاداب می کنی قیام کن به جهان منتظر عدالت جان تازه بخش.

۱۲۴ - نوروزی منش / علی ، چهارم ریاضی

من چه بگویم که دُرج سینه ام در تیره خاک گناهان مدفون است و  
زنگاردل حجاب درک حضورت. مرا چه رسد به لقایت در سینای غم  
هجرات:

ای کهف امان، ولی دوران

ای آنکه تویی به سینه ام جان

۱۲۵ - نوری / سید حامد ، دوم ریاضی

آخر بیا و به این همه نا امنی و بی عدالتی پایان ده.

۱۲۶ - نیکنژاد / میثم ، اول نظری

اگر سعادت و بخت یارم شد و شرافت رؤیت جمال مبارک امام

یا ابا صالح المهدی ادرکنی

زمان (عجله الله تعالی فرجه الشریف) بدست آمد همان را می خواهم  
که ائمه هدی علیهم السلام در دعاهایشان از خداوند می خواستند: از  
آن بزرگوار برای خود و خانواده ام محبت و ولایت علی علیه السلام و  
اولاد طاهرش علیهم السلام را تمنا می کردم.

۱۲۷- واحدی مقدم / احسان ، اول نظری

یا قائم آل محمد جهان در انتظار توست.

۱۲۸- ویسمه ای / احسان ، دوم ریاضی

السَّلَامُ عَلَیْكَ يَا بَنَ رَسُولِ اللَّهِ، السَّلَامُ عَلَیْكَ يَا بَنَ امیر المؤمنین.  
ای کاش این یک لحظه طولانی تر بود آرزو می کردم این لحظه را در  
همه عمرم و هم اکنون از خدایت سلامتی تو را و تعجیل در فرجت را  
خواستارم و می خواهم که خداوند منان گناهان مرا ببخشد تا در  
هنگام ظهور تو بر خلاف این بار خجالت نکشم و بتوانم به روی مبارک  
شما نگاه کنم.

۳۸

۱۲۹- هاشمی / سید محمد ، چهارم ریاضی

بیان حال خویش را در آن حال با این بیت بیان می کنم.

سالها دل طلب جام جم از ما می کرد

وانچه خود داشت زیگانه تمنا می کرد

و آغاز سخن، پایان کلام است!

۱۳۰- هاشمی نسب / سید رضا ، اول نظری

از ایشان خواستار سعادت دنیا و آخرت برای ما و آنهایی که بر





گردن ما حق دارند، می شوم.

۱۳۱ - هدایت نیا / ، دوم ریاضی

ای فروغ هدایت بتاب! و ای خورشید جانها برای! ای روشنگر  
هستی بیفروز! و ای راز بزرگ تجلی چهره بنمای! بیا و شیفتگان بیتاب  
را آرامش بخش، بیا و با شمشیر عدل خود، عدالت اجتماعی را بر  
جهان حاکم ساز! بیا و در این هامون بیکران، راه هدایت و درستی را به  
ما عرضه کن! ای سیمین صدف بحر ولایت بیا!